
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/282/2023 
RADY GMINY GOŚCIERADÓW 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211 ust.1 i 2, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz.1634, z późn. zm.)  Rada Gminy Gościeradów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIII/273/2023 z dnia 26.01.2023 § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „ dotacje celowe 
i środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
w kwocie 4 576 715,00 zł” 

§ 2. Dokonuje się zmian w Załączniku nr 1 do uchwały nr XLIII/273/2023 z dnia 26 stycznia 2023r. 
"Dochody budżetu gminy na rok 2023 - załącznik nr 1" zgodnie z załącznikiem  do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w Załączniku nr 2 do uchwały nr XLIII/273/2023 z dnia 26 stycznia 2023r. 
"Wydatki budżetu gminy na rok 2023 - załącznik nr 2" zgodnie z załącznikiem  do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w Załączniku nr 4 do uchwały nr XLIII/273/2023 z dnia 26 stycznia 2023r. 
"Wykaz dotacji udzielonych z budżetu gminy na  rok 2023 - załącznik nr 4" zgodnie z załącznikiem  do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w Załączniku nr 5 do uchwały nr XLIII/273/2023 z dnia 26 stycznia 2023r. 
"Wydatki na zadania inwestycyjne na rok 2023 - załącznik nr 5" zgodnie z załącznikiem  do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w Załączniku nr 6 do uchwały nr XLIII/273/2023 z dnia 26 stycznia 2023r. 
"Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na rok 
2023” - załącznik nr 6 zgodnie z załącznikiem  do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmian w Załączniku nr 8 do uchwały nr XLIII/273/2023 z dnia 26 stycznia 2023r 
„Fundusz sołecki w podziale na sołectwa  na rok 2023r.” - załącznik nr 8" zgodnie z załącznikiem  do niniejszej 
uchwały. 

Po dokonaniu zmian budżet gminy na rok 2023 wynosi: 

po stronie dochodów  

dochody ogółem                     44 549 286,05 zł 

w tym: dochody bieżące -      35 001 710,05 zł 

dochody majątkowe -              9 547 576,00 zł 

po stronie wydatków  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  21 marca 2023 r.

Poz. 2082



wydatki ogółem -                  46 382 586,05 zł 

w tym: wydatki bieżące -      33 567 565,91 zł 

wydatki majątkowe -           12 815 020,14 zł 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Gościeradów. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Gościeradów 

 
 

Krzysztof Galant 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2082



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2082



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2082



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2082



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2082



Wydatki budżetu gminy na rok 2023 - załącznik nr 2

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań bieżących

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 050,00 47 050,00 0,00 0,00 0,00 47 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 4 710 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 700 000,00 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

po zmianach 4 710 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 700 000,00 4 700 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

po zmianach 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

po zmianach 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2082



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 380 639,45 340 890,93 340 890,93 0,00 340 890,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 748,52 39 748,52 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 160 639,45 340 890,93 340 890,93 0,00 340 890,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 819 748,52 819 748,52 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 145 432,15 145 432,15 145 432,15 0,00 145 432,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 925 432,15 145 432,15 145 432,15 0,00 145 432,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 017 136,43 5 017 136,43 4 792 136,43 3 753 055,00 1 039 081,43 5 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 101 526,00 101 526,00 101 526,00 0,00 101 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 118 662,43 5 118 662,43 4 893 662,43 3 753 055,00 1 140 607,43 5 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 456 581,43 4 456 581,43 4 451 581,43 3 551 000,00 900 581,43 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 556 581,43 4 556 581,43 4 551 581,43 3 551 000,00 1 000 581,43 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 78 000,00 78 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 526,00 1 526,00 1 526,00 0,00 1 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79 526,00 79 526,00 74 526,00 0,00 74 526,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 526,00 1 526,00 1 526,00 0,00 1 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 526,00 31 526,00 31 526,00 0,00 31 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 636 114,11 407 227,66 287 227,66 65 000,00 222 227,66 100 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 228 886,45 228 886,45 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 636 114,11 399 227,66 279 227,66 65 000,00 214 227,66 100 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 236 886,45 236 886,45 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 544 614,11 315 727,66 195 727,66 65 000,00 130 727,66 100 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 228 886,45 228 886,45 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 544 614,11 307 727,66 187 727,66 65 000,00 122 727,66 100 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 236 886,45 236 886,45 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 53 727,66 53 727,66 53 727,66 0,00 53 727,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 727,66 45 727,66 45 727,66 0,00 45 727,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2082



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 15 046 040,45 15 046 040,45 13 328 850,45 11 723 795,99 1 605 054,46 1 250 000,00 467 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 800,00 -45 800,00 -45 800,00 -5 800,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 125 770,00 125 770,00 125 770,00 15 270,00 110 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 126 010,45 15 126 010,45 13 408 820,45 11 733 265,99 1 675 554,46 1 250 000,00 467 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 11 302 594,39 11 302 594,39 10 070 594,39 9 126 936,00 943 658,39 900 000,00 332 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 470,00 34 470,00 34 470,00 9 470,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 332 964,39 11 332 964,39 10 100 964,39 9 132 306,00 968 658,39 900 000,00 332 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom
Ukrainy

przed zmianą 15 241,00 15 241,00 15 241,00 0,00 15 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 241,00 40 241,00 40 241,00 0,00 40 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 3 956,31 3 956,31 3 956,31 3 956,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 456,31 7 456,31 7 456,31 7 456,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą 431 000,00 431 000,00 431 000,00 431 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 426 900,00 426 900,00 426 900,00 426 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 2 059,69 2 059,69 2 059,69 2 059,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 470,00 2 470,00 2 470,00 2 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 529,69 4 529,69 4 529,69 4 529,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 177 770,00 1 177 770,00 1 134 500,00 905 600,00 228 900,00 0,00 43 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 89 100,00 89 100,00 89 100,00 4 100,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 226 870,00 1 226 870,00 1 183 600,00 909 700,00 273 900,00 0,00 43 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 109 000,00 109 000,00 109 000,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą 40 400,00 40 400,00 40 400,00 40 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 100,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 500,00 44 500,00 44 500,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 152 840,00 152 840,00 152 840,00 18 200,00 134 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 153 340,00 153 340,00 153 340,00 18 200,00 135 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2082



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 154 700,00 154 700,00 149 700,00 128 300,00 21 400,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 154 700,00 154 700,00 149 700,00 128 300,00 21 400,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 700,00 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 2 177 503,00 1 487 503,00 1 487 503,00 0,00 1 487 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690 000,00 690 000,00 650 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 500,00 -60 500,00 -60 500,00 0,00 -60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 187 503,00 1 447 503,00 1 447 503,00 0,00 1 447 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 740 000,00 740 000,00 650 000,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 1 040 500,00 1 000 500,00 1 000 500,00 0,00 1 000 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 500,00 -40 500,00 -40 500,00 0,00 -40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000 000,00 960 000,00 960 000,00 0,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 960 000,00 960 000,00 960 000,00 0,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4600

Kary, odszkodowania i
grzywny wypłacane na rzecz
osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 290 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2082



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 130 003,00 130 003,00 130 003,00 0,00 130 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 503,00 130 503,00 130 503,00 0,00 130 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4600

Kary, odszkodowania i
grzywny wypłacane na rzecz
osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 40 787 325,05 28 810 304,91 24 235 472,07 17 395 620,59 6 839 851,48 2 255 000,00 1 780 048,00 169 784,84 0,00 370 000,00 11 977 020,14 11 977 020,14 887 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 614 300,00 -114 300,00 -114 300,00 -5 800,00 -108 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 585 796,00 247 796,00 247 796,00 15 270,00 232 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 338 000,00 2 338 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

po zmianach 41 758 821,05 28 943 800,91 24 368 968,07 17 405 090,59 6 963 877,48 2 255 000,00 1 780 048,00 169 784,84 0,00 370 000,00 12 815 020,14 12 815 020,14 2 387 500,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 21 420,00 21 420,00 420,00 0,00 420,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 120,00 9 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 540,00 30 540,00 420,00 0,00 420,00 0,00 30 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 21 420,00 21 420,00 420,00 0,00 420,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 120,00 9 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 540,00 30 540,00 420,00 0,00 420,00 0,00 30 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3280
Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 120,00 9 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 120,00 9 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 567 595,00 4 567 595,00 731 882,00 585 016,90 146 865,10 0,00 3 835 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 120,00 9 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 576 715,00 4 576 715,00 731 882,00 585 016,90 146 865,10 0,00 3 844 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2082



Dział Treść WARTOŚĆ

801 Oświata i wychowanie 31 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 000,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

1 000,00

Przedszkola 30 000,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

30 000,00

851 Ochrona zdrowia 1 050,00

85195 Pozostała działalność 1 050,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową uzieloną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
1 050,00

855 Rodzina 15 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 15 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

15 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 750 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 450 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 450 000,00

Biblioteki 300 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 300 000,00

797 050,00

750 Administracja publiczna 5 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom
5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000,00

Ochotnicze straże pożarne 100 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom
100 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 250 000,00

92109

2480

załącznik nr 4

80104

80103

jednostki sektora finansów 
publicznych

2480

razem

2310

2310

Wykaz dotacji udzielonych z budżetu gminy na rok 2023

Rozdział Paragraf

92116

75412

2820

jednostki nie należące do sektora 
finansów publicznych

2820

75075

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2082



Szkoły podstawowe 900 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną

900 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 350 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną

350 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00

Pozostała działalność 30 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

30 000,00

926 Kultura fizyczna 120 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 120 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

120 000,00

1 505 000,00

2 302 050,00ogółem:

2360

92195

92605

2360

2590

80103

razem

80101

2590

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2082



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2082



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2082



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 2082



Załącznik nr 6

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków  pochodzących z budżetu Unii Europejskiejna rok 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

720 Informatyka 237 500,00 0,00 237 500,00

72095 Pozostała działalność 237 500,00 0,00 237 500,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 212 500,00 0,00 212 500,00

 212 500,00 0,00 212 500,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00

 25 000,00 0,00 25 000,00

852 Pomoc społeczna 121 334,84 0,00 121 334,84

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

20 840,00 0,00 20 840,00

3119 Świadczenia społeczne 20 840,00 0,00 20 840,00

 20 840,00 0,00 20 840,00

85295 Pozostała działalność 100 494,84 0,00 100 494,84

3117 Świadczenia społeczne 20 337,80 0,00 20 337,80

Nowe perspektywy rozwoju zawodowego mieszkańców
Gminy Gościeradów

20 337,80 0,00 20 337,80

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 141,00 0,00 62 141,00

Nowe perspektywy rozwoju zawodowego mieszkańców
Gminy Gościeradów

62 141,00 0,00 62 141,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 494,04 0,00 16 494,04

Nowe perspektywy rozwoju zawodowego mieszkańców
Gminy Gościeradów

16 494,04 0,00 16 494,04

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 522,00 0,00 1 522,00

Nowe perspektywy rozwoju zawodowego mieszkańców
Gminy Gościeradów

1 522,00 0,00 1 522,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 48 450,00 0,00 48 450,00

85395 Pozostała działalność 48 450,00 0,00 48 450,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 623,52 0,00 23 623,52

Projekt Środowisko lokalne motorem usług społecznych 23 623,52 0,00 23 623,52

BeSTia Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 2082



4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 476,48 0,00 1 476,48

Projekt Środowisko lokalne motorem usług społecznych 1 476,48 0,00 1 476,48

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 068,71 0,00 4 068,71

Projekt Środowisko lokalne motorem usług społecznych 4 068,71 0,00 4 068,71

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 254,29 0,00 254,29

Projekt Środowisko lokalne motorem usług społecznych 254,29 0,00 254,29

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 543,06 0,00 543,06

Projekt Środowisko lokalne motorem usług społecznych 543,06 0,00 543,06

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33,94 0,00 33,94

Projekt Środowisko lokalne motorem usług społecznych 33,94 0,00 33,94

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 423,53 0,00 423,53

Projekt Środowisko lokalne motorem usług społecznych 423,53 0,00 423,53

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 26,47 0,00 26,47

Projekt Środowisko lokalne motorem usług społecznych 26,47 0,00 26,47

4307 Zakup usług pozostałych 16 941,19 0,00 16 941,19

Projekt Środowisko lokalne motorem usług społecznych 16 941,19 0,00 16 941,19

4309 Zakup usług pozostałych 1 058,81 0,00 1 058,81

Projekt Środowisko lokalne motorem usług społecznych 1 058,81 0,00 1 058,81

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 650 000,00 0,00 650 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 650 000,00 0,00 650 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 0,00 350 000,00

 350 000,00 0,00 350 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00

 300 000,00 0,00 300 000,00

Razem: 1 057 284,84 1 500 000,00 2 557 284,84

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 2082



Załącznik nr 8

Fundusz sołecki w podziale na sołectwa na rok 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

20 885,17 0,00 20 885,17

40002 Dostarczanie wody 20 885,17 0,00 20 885,17

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 885,17 0,00 20 885,17

budowa drogi dojazdowej i ogrodzenia hydroforni w
Księżomierzy- Fundusz Sołecki Księzomierz
Gościeradowska

13 661,04 0,00 13 661,04

modernizacja i budowa ogrodzenia hydroforni w
Księżomierzy - Fundusz Sołecki Księżomierz Kościelna

7 224,13 0,00 7 224,13

600 Transport i łączność 120 890,93 0,00 120 890,93

60016 Drogi publiczne gminne 35 432,15 0,00 35 432,15

4270 Zakup usług remontowych 35 432,15 0,00 35 432,15

remont przepustu na drodze gminnej - Fundusz Sołecki
Liśnik Duży

35 432,15 0,00 35 432,15

60017 Drogi wewnetrzne 85 458,78 0,00 85 458,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 518,74 0,00 12 518,74

zakup kruszywa do utwardzenia i wyrównania dróg-
Fundusz Sołecki Gościeradów Plebański

12 518,74 0,00 12 518,74

4270 Zakup usług remontowych 56 349,93 0,00 56 349,93

remont drogi od drogi powiatowej w kierunku Mniszka -
Fundusz Sołecki Szczecyn

13 534,85 0,00 13 534,85

remont drogi od drogi powiatowej w kierunku ZW -
Fundusz Sołecki Szczecyn

20 000,00 0,00 20 000,00

remont drogi wewnętrznej  - Fundusz Sołecki Liśnik Duży
Kolonia

22 815,08 0,00 22 815,08

4300 Zakup usług pozostałych 16 590,11 0,00 16 590,11

wykonanie dokumentacji projektowej budowa chodnika na
osiedlu po PGR -wskim - Fundusz Sołecki Wólka
Gościeradowska

16 590,11 0,00 16 590,11

750 Administracja publiczna 33 000,00 0,00 33 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000,00 0,00 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Remont budynku i modernizacja ogrodzenia przy ZS
Księżomierz - Fundusz Sołecki Księżomierz Kościelna

5 000,00 0,00 5 000,00

BeSTia Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 2082



remont budynku przy szkole ZS Księżomierz - Fundusz
Sołecki Kolonia Ksieżomierz

5 000,00 0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 5 000,00

monitoring Ośrodka Zdrowia w Księżomierzy - Fundusz
Sołecki Ksieżomierz Gościeradowska

5 000,00 0,00 5 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 18 000,00 0,00 18 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

5 000,00 0,00 5 000,00

dofinansowanie Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju Wsi
Księżomierz - Fundusz Sołecki Księżomierz Dzierzkowska

5 000,00 0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 0,00 13 000,00

dofinansowanie Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju Wsi
Księżomierz - Fundusz Sołecki Księżomierz Dzierzkowska

0,00 0,00 0,00

Działalność promocyjna Gminy Gościeradów  Fundusz
Sołecki Gościeradów Plebański

3 000,00 0,00 3 000,00

Promocja gminy - Fundusz Sołecki Kolonia Ksieżomierz 2 000,00 0,00 2 000,00

Promocja Gminy Gościeradów - Fundusz Sołecki
Księżomierz Dzierzkowska

3 000,00 0,00 3 000,00

promocja Gminy Gościeradów - Fundusz Sołecki
Księżomierz Gościeradowska

2 500,00 0,00 2 500,00

promocja Gminy Gościeradów - Fundusz Sołecki
Księżomierz Kościelna

2 500,00 0,00 2 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 72 614,11 0,00 72 614,11

75412 Ochotnicze straże pożarne 72 614,11 0,00 72 614,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 727,66 -8 000,00 35 727,66

dofinansowanie OSP W Wólce Gościeradowskiej -
Fundusz Sołecki Wólka Gościeradowska

10 000,00 0,00 10 000,00

doposażenia OSP Księżomierz - Fundusz Sołecki
Księżomierz Gościeradowska

2 000,00 0,00 2 000,00

doposażenie OSP w Księżomierzy - Fundusz Sołecki
Księżomierz Kościelna

3 000,00 0,00 3 000,00

utrzymanie gotowości bojowej OSP Aleksandrów -
Fundusz Sołecki Kolonia Księżomierz

8 000,00 -8 000,00 0,00

utrzymanie gotowości bojowej OSp Księżomierz - Fundusz
Sołecki Kolonia Księżomierz

856,42 0,00 856,42

zakup bramy wjazdowej na teren OSp Księżomierz -
Fundusz Sołecki Księżomierz Dzierzkowska

3 080,10 0,00 3 080,10

zakup ogrodzenia panelowego plas OSP Marynopole -
Fundusz Sołecki Marynopole

16 791,14 0,00 16 791,14

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 886,45 0,00 28 886,45

BeSTia Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 2082



Budowa garażu dla OSP Suchodoły  Fundusz Sołecki
Suchodoły

28 886,45 0,00 28 886,45

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 000,00 8 000,00

utrzymanie gotowości bojowej OSP Aleksandrów -
Fundusz Sołecki Kolonia Księżomierz

0,00 8 000,00 8 000,00

801 Oświata i wychowanie 35 467,39 0,00 35 467,39

80101 Szkoły podstawowe 11 467,39 0,00 11 467,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 467,39 0,00 11 467,39

dofinansowanie PSP Mniszek - Fundusz Sołecki Mniszek 6 467,39 0,00 6 467,39

dofinansowanie ZPO Gościeradów - Fundusz Sołecki
Wólka Gościeradowska

5 000,00 0,00 5 000,00

80104 Przedszkola 24 000,00 0,00 24 000,00

4270 Zakup usług remontowych 24 000,00 0,00 24 000,00

Remont Przedszkola w Księzomierzy - Fundusz Sołecki
Księżomierz Kościelna

4 000,00 0,00 4 000,00

remont przedszkola w Księżomierzy - Fundusz Sołecki
Kolonia Księżomierz

2 000,00 0,00 2 000,00

remont przedszkola w Księżomierzy - Fundusz Sołecki
Księżomierz Gościeradowska

2 500,00 0,00 2 500,00

Remont przedszkola w Księżomierzy  Fundusz Sołecki
Księżpmierz Dzierzkowska

15 500,00 0,00 15 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000,00 0,00 1 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 500,00 0,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00

zakup koszy  na odpady Fundusz Sołecki Księżomierz
Dzierzkowska

500,00 0,00 500,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 500,00 0,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00

zakup środków chwastobójczych - Fundusz Sołecki
Księżomierz Dzierzkowska

500,00 0,00 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00 0,00 20 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00 0,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 10 000,00

zakup i montaż garażu blaszka - Fundusz Sołecki Mniszek 10 000,00 0,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

wykonanie studni głębinowej przy Domu Ludowym w
Mniszku - Fundusz Sołecki Mniszek

10 000,00 0,00 10 000,00

926 Kultura fizyczna 11 000,00 0,00 11 000,00

92695 Pozostała działalność 11 000,00 0,00 11 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00

BeSTia Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 2082



zakup sprzętu sportowego dla lokalnej młodzieży -
Fundusz Sołecki Księżomierz Dzierzkowska

500,00 0,00 500,00

zakup sprzętu sportowego dla młodzieży - Fundusz
Sołecki Księżomierz Kolonia

500,00 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 10 000,00

rozwijanie kultury fizycznej wśród młodzieży Fundusz
Sołecki Gościeradów Plebański

10 000,00 0,00 10 000,00

Razem: 314 857,60 0,00 314 857,60

BeSTia Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 2082


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 8

		2023-03-21T12:09:55+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




